
 

 

UCHWAŁA NR II/12/2024 

RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), Rada Gminy Kołaczkowo  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radni otrzymują diety w formie ryczałtu miesięcznego. 

2. Dieta dla radnych wynosi miesięcznie dla: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy Kołaczkowo w wysokości  99 %; 

2) Wiceprzewodniczących Rady Gminy Kołaczkowo w wysokości  55 %; 

3) Przewodniczących Komisji Rady Gminy Kołaczkowo w wysokości  51 %; 

4) Radnych Gminy Kołaczkowo w wysokości 48 % 

- maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu w gminie poniżej 15 tys. mieszkańców. 

3. Radnemu spełniającemu warunki do uzyskania więcej niż jednej diety, o której mowa w ust. 1-4 

przysługuje jedna dieta wyższa. 

4. W przypadku nieobecności radnego na sesji Rady Gminy Kołaczkowo lub posiedzeniu Komisji Rady, 

której jest członkiem, wyżej wskazane kwoty umniejsza się o 20 %  za dany miesiąc niezależnie od liczby 

posiedzeń, na których radny był nieobecny. 

5. Podstawą obniżenia diety jest weryfikacja listy obecności z danego miesiąca kalendarzowego. 

§ 2. 1. Dieta za każdy miesiąc kalendarzowy jest wypłacana radnemu z dołu, przelewem na wskazany przez 

niego rachunek bankowy w terminie do 10 dnia następnego miesiąca. 

2. Jeżeli funkcja radnego jest pełniona przez niepełny miesiąc dieta przysługuje w wysokości 

proporcjonalnej do okresu sprawowania funkcji w danym miesiącu przyjmując, że miesiąc liczy 30 dni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LX/431/2024 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet radnych. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy Kołaczkowo 

(-) Małgorzata Jakubowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 5327


		2024-06-05T12:26:40+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




